
Projektové řízení v rámci 
předmětu SVS

Barbora Mášová, Valentýna Meškanová, 
Lenka Bestahovská a Anna Neubauerová



Beseda o duševních nemocech a závislostech
● Jedná se o besedu zabývající se problematikou duševních nemocí (schizofrenie a 

poporodní deprese) a závislostí.
● Peer konzultant vysvětlí problematiku a nabídne osobní pohled na věc a sdělí své 

zkušenosti.

Cíle a benefity:

● Osvětlení problému - zákazníci mohou problematiky vnímat ve formě stereotypu
● Vytvoření povědomí - zákazníci vůbec nemusí znát dané problematiky 
● Možnost poskytnutí pomoci - zákazníci se seznámí s někým, u kterého mohou v 

případě nouze požádat o pomoc



Ještě než to 
všechno 
začalo ⇒ 
dotazník pro 
3. ročník







Samotná beseda 18. 1. 2023
● Účinkující: moderátor a 3 peer konzultanti

● Účastníci: celkem 37

● Doba trvání: 2 hodiny a 30 minut (přibližně)

○ 40 min - úvod o Studiu 27

○ 20 min - pauza 

○ 1,5 h - vyprávění o životních příbězích účinkujících

● Ukončení besedy ⇒ rozdání dotazníků



Známka udělená účastníky 



Která další témata by účastníky zajímala?
A (12%) další podobná témata

B (8%) alkoholismus

C (8%) klimatická změna

D (4%) legalizace zbraní

E (4%) rasismus

F (4%) vnitřní pocity člověka

G (4%) návykové látky

H (4%) psychopati a sociopati

I (12%) drogy (heroin)

J (8%) umělecký projev duševně 
nemocných

K (8%) poruchy příjmu potravy

L (8%) úzkostná porucha

M (4%) bipolární porucha

N (4%) deprese

O (4%) anorexie

P (4%) sebepoškozování





Co nám projekt přinesl?
● přesně definovat cíle a termíny

● nové zkušenosti s řízením projektů

● hlubší rozvaha nad rozdělením funkcí

● schopnost dlouhodobé spolupráce

● schopnost dlouhodobé koncentrace




